ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ NGHĨA HÒA         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND                Nghĩa Hòa, ngày 24 tháng 7 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC
CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 24/7/2023 đến ngày 28/7/2023)

THỨ,

NGÀY
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ Hai

(24/7/2023)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã):

Sáng: Làm việc tại cơ quan.

Chiều: Họp BCH Đảng bộ xã

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã):

Sáng: Làm việc tại cơ quan.

Chiều: Họp BCH Đảng bộ xã

- Đ/c Phan Nguyên Trị (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba

(25/7/2023)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã):

Sáng: Làm việc tại cơ quan.

Chiều: 14h00, Dự Hội nghị trực tuyến toàn tỉnh Quán triệt thực hiện Chỉ thị số 23-

CT/TW ngày 15/5/2023 của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với

công tác đảm bảo Trật tự an toàn GT trong tình hình mới và Sơ kết công tác Đảm bảo

ANGT 6 tháng đầu năm, tại phòng họp số 1 HĐND-UBND huyện.

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Phan Nguyên Trị (Phó Chủ tịch UBND xã):

Sáng: Tham dự buổi làm việc với Đoàn giám sát Tỉnh đoàn .

Chiều: Làm việc tại cơ quan.

Thứ Tư

(26/7/2023)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Phan Nguyên Trị (Phó Chủ tịch UBND xã):

Sáng: 800, Dự họp trực tuyến Ban chỉ đạo cấp tỉnh và cấp huyện đánh giá tình hình thực

hiện chính sách BHXH, BHYT, BHTN 6 tháng đầu năm 2023, tại phòng họp số 1 HĐND

- UBND huyện.

 Chiều: Làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm

(27/7/2023)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Phan Nguyên Trị (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan

 Thứ Sáu

(28/7/2023)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã): 8h00, Dự Hội nghị tập huấn quy trình

thu thập, tổng hợp và tính toán tiêu chí số 10 Thu nhập thuộc bộ tiêu chí quốc gia về

nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025, tại Hội trường Tầng 3 Cục Thống kê tỉnh Gia Lai

số 05 Hai bà Trưng, TP Pleiku, tỉnh Gia Lai.

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã):

Sáng: Lúc 7h30,  Dự họp giao ban Đảng uỷ xã Nghĩa Hoà, tại hội trường xã.

Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Phan Nguyên Trị (Phó Chủ tịch UBND xã):
Sáng: Lúc 7h30,  Dự họp giao ban Đảng uỷ xã Nghĩa Hoà, tại hội trường xã.

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Thường trực Đảng ủy;                                                                                       CHỦ TỊCH

- T.Trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các Ủy viên UBND xã;

- UBMTTQVN,các Đoàn thể xã;

- CB,CC xã;
- Thôn trưởng 05 thôn, làng;                                                  Nguyễn Huy Thiện

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T04:26:23+0100
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T04:30:50+0100
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T04:30:54+0100
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!